
Seadevils Oostduinkerke

Kapitein Bernard Cloet Zeelaan 69/102 8670 Koksijde ( 0498 / 74 47 85 )

E-mail bobdino69@gmail.com

2e Kapitein Jan Janssen Pylyserlaan 4  8670 Koksijde ( 0476 / 72 35 98 )

E-mail marleencloet@gmail.com

La Trappe Pikkers Riviera Middelkerke

Kapitein Demarcke Xander     Schorestraat 29  8433 Schore ( 0468/56 53 30 )

E-mail xander.demarcke@gmail.com

Jus De Mer Smijters Middelkerke

Kapitein Cornet Thierry  Leeuwerikenstraat 151  8400 Oostende ( 0485 / 28 35 51 )

E-mail thierrycornet71@gmail.com

Patersvat Reborn Alveringem

Kapitein Sandy Saelens  Dorp 10  8690 Alveringem ( 0468 / 10 37 43 )

E-mail sandysaelens83@gmail.com

2e Kapitein Gina Lemahieu Haringestraat 31 E101  8972 Roesbrugge ( 0478 / 08 42 59 )

E-mail deleulemahieu@hotmail.com

De Leutemakers Oostende De Leutemakers O

Kapitein Jessy Devisscher Noordhofstraat 18  8450 Bredene ( 0468 / 05 57 77 )

E-mail devisscher.jessy@hotmail.com

2e Kapitein Laurens Brian  Leeuwerikenstraat 117  8400 Oostende ( 0474 / 31 19 78

E-mail BrianLaurens1976@hotmail.com

Veldpikkers Adinkerke VPA

Kapitein Butaye Wesley Kasteelwijk 6  8660 Adinkerke ( 0497 / 03 47 97 ) 

E-mail wesleybutaye@hotmail.com

2e Kapitein Calcoen Patrick De Pannelaan 23 8660 Adinkerke ( 0494 / 50 14 15

E-mail patrick_calcoen@hotmail.com

Team Vanhee

Kapitein Vanhee Kevin Vossaardestraat 6  8940 Wervik ( 0475 / 24 99 46 )

E-mail Kevinvanhee1979@gmail.com

The Flying DP K

Kapitein Mertens Yaron Hemmestraat 24A  8620 Ramskapelle ( 0477 / 46 95 50 )

E-mail yaron.mertens@hotmail.be

2e Kapitein Heyde Steve Nieuwstraat 13  8660 Adinkerke ( 0468 / 14 38 88 )

E-mail steve.heyde23@telenet.be

Kapitein's van Reeks 2



De Tempeliers G

Kapitein Sioen Brenda Weegschede 59  8691 Gyverinkhove ( 0477 / 97 04 67 )

E-mail brenniesioen@hotmail.com

2e Kapitein Wullen Ayrton                                                              ( 0468 / 02 16 19 )

E-mail ayrton_wullen@hotmail.com

DC Nieuwstad Veurne

Kapitein Cotton Cindy Markt 1  8660 De Panne ( 0472 / 80 35 80 )

E-mail cieletoilebleu@hotmail.com

2e Kapitein Bource Jean-Marie  Zeelaan 69  8670 Koksijde ( 0472 / 59 21 64 )

E-mail james_771@msn.com

De Gezegende DP K

Kapitein Melaerts Gregory Guldenzandstraat 16  8670 Oostduinkerke ( 0474 / 95 63 91 )

E-mail gregvsh@hotmail.com

2e Kapitein Dert Wim Zuidwesterstraat 22  8670 Oostduinkerke ( 0474 / 64 38 42 )

E-mail wim.dert@telenet.be

Caesarpiekers Lo

Kapitein Femke Sannen  Kasteelweg 18  8640 Oostvleteren ( 0494 / 48 10 51 )

E-mail femkesannen@hotmail.com

2e Kapitein Clarebout Pieter Zuidstraat 109  8630 Veurne ( 0493 / 77 29 55 )

E-mail pieter1clarebout@gmail.com

DC Roone Piekers 2

Kapitein Cornette Davy Klerkenstraat 35  8650 Houthulst ( 0496 / 10 57 88 )

E-mail davy.cornette@outlook.com


